
GPSR GAD PARROQUIAL SANTA RITA

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
Al 31 de Diciembre de 2021

5 66,228.21 17,124.32 83,352.53 72,101.23 11,251.30 72,101.23 62,498.5211,251.30 9,602.71

51 52,250.29 10,530.12 62,780.41 59,206.83 3,573.58 59,206.83 49,804.123,573.58 9,402.71

5101 39,504.00 3,570.32 43,074.32 43,074.16 .16 43,074.16 35,753.49.16 7,320.67

510105 39,504.00 3,570.32 43,074.32 43,074.16 .16 43,074.16 35,753.49.16 7,320.67

5102 5,830.00 1,672.51 7,502.51 5,830.00 1,672.51 5,830.00 5,830.001,672.51

510203 3,430.00 1,672.51 5,102.51 3,430.00 1,672.51 3,430.00 3,430.001,672.51

510204 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00

5106 6,916.29 5,287.29 12,203.58 10,302.67 1,900.91 10,302.67 8,220.631,900.91 2,082.04

510601 4,602.22 2,000.00 6,602.22 5,667.95 934.27 5,667.95 5,268.35934.27 399.60

510602 2,314.07 3,287.29 5,601.36 4,634.72 966.64 4,634.72 2,952.28966.64 1,682.44

53 9,469.64 )(1,976.39 7,493.25 2,836.27 4,656.98 2,836.27 2,636.274,656.98 200.00

5301 479.26 412.61 891.87 303.87 588.00 303.87 303.87588.00

530104 300.00 )(100.00 200.00 200.00 200.00

530105 179.26 512.61 691.87 303.87 388.00 303.87 303.87388.00

5302 7,000.00 )(1,976.00 5,024.00 1,320.00 3,704.00 1,320.00 1,320.003,704.00

530221 7,000.00 )(1,976.00 5,024.00 1,320.00 3,704.00 1,320.00 1,320.003,704.00

5303 465.79 )(420.00 45.79 45.79 45.79

530303 465.79 )(420.00 45.79 45.79 45.79

5307 500.00 730.00 1,230.00 1,212.40 17.60 1,212.40 1,012.4017.60 200.00

530701 400.00 400.00 400.00 400.00 200.00 200.00

530702 500.00 330.00 830.00 812.40 17.60 812.40 812.4017.60

5308 1,024.59 )(723.00 301.59 301.59 301.59

530804 524.59 )(513.00 11.59 11.59 11.59

530805 500.00 )(210.00 290.00 290.00 290.00

56 2,000.00 4,000.00 6,000.00 5,770.17 229.83 5,770.17 5,770.17229.83

5602 2,000.00 4,000.00 6,000.00 5,770.17 229.83 5,770.17 5,770.17229.83

560201 2,000.00 4,000.00 6,000.00 5,770.17 229.83 5,770.17 5,770.17229.83
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EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Servicios Básicos

Energía Eléctrica

Telecomunicaciones

Servicios Generales

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsiste

Viáticos y Subsistencias en el Interior

Egresos en Informática

Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

Bienes de Uso y Consumo Corriente

Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

EGRESOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública

Sector Público Financiero
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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
Al 31 de Diciembre de 2021

57 460.00 300.00 760.00 695.54 64.46 695.54 695.5464.46

5702 460.00 300.00 760.00 695.54 64.46 695.54 695.5464.46

570201 260.00 72.32 332.32 332.32 332.32 332.32

570203 200.00 227.68 427.68 363.22 64.46 363.22 363.2264.46

58 2,048.28 4,270.59 6,318.87 3,592.42 2,726.45 3,592.42 3,592.422,726.45

5801 2,048.28 4,270.59 6,318.87 3,592.42 2,726.45 3,592.42 3,592.422,726.45

580102 1,024.28 5,184.59 6,208.87 3,592.42 2,616.45 3,592.42 3,592.422,616.45

580104 1,024.00 )(914.00 110.00 110.00 110.00

7 659,323.09 82,226.34 741,549.43 157,282.44 584,266.99 157,282.44 150,096.61584,266.99 7,185.83

71 27,000.00 16,487.70 43,487.70 33,330.76 10,156.94 33,330.76 27,681.8910,156.94 5,648.87

7102 4,500.00 987.70 5,487.70 3,211.20 2,276.50 3,211.20 2,508.752,276.50 702.45

710203 2,900.00 487.70 3,387.70 2,144.64 1,243.06 2,144.64 1,641.811,243.06 502.83

710204 1,600.00 500.00 2,100.00 1,066.56 1,033.44 1,066.56 866.941,033.44 199.62

7105 20,000.00 11,500.00 31,500.00 25,656.53 5,843.47 25,656.53 21,387.565,843.47 4,268.97

710510 20,000.00 11,500.00 31,500.00 25,656.53 5,843.47 25,656.53 21,387.565,843.47 4,268.97

7106 2,500.00 4,000.00 6,500.00 4,463.03 2,036.97 4,463.03 3,785.582,036.97 677.45

710601 2,500.00 1,000.00 3,500.00 2,989.03 510.97 2,989.03 2,579.66510.97 409.37

710602 3,000.00 3,000.00 1,474.00 1,526.00 1,474.00 1,205.921,526.00 268.08

73 55,698.46 77,707.32 133,405.78 87,131.40 46,274.38 87,131.40 86,075.0046,274.38 1,056.40

7302 44,498.46 33,855.96 78,354.42 53,241.44 25,112.98 53,241.44 52,185.0425,112.98 1,056.40

730205 23,820.13 )(6,000.00 17,820.13 11,000.00 6,820.13 11,000.00 11,000.006,820.13

730221 22,000.00 22,000.00 17,399.92 4,600.08 17,399.92 16,343.524,600.08 1,056.40

730235 20,678.33 17,855.96 38,534.29 24,841.52 13,692.77 24,841.52 24,841.5213,692.77

7304 3,500.00 37,751.36 41,251.36 22,222.00 19,029.36 22,222.00 22,222.0019,029.36

730417 20,000.00 20,000.00 6,896.00 13,104.00 6,896.00 6,896.0013,104.00

730418 3,500.00 17,751.36 21,251.36 15,326.00 5,925.36 15,326.00 15,326.005,925.36

7306 4,500.00 )(2,453.99 2,046.01 336.00 1,710.01 336.00 336.001,710.01
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OTROS EGRESOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Seguros

Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

Transferencias o Donaciones Corrientes al Sec

A Entidades Descentralizadas y Autónomas

A Gobiernos Autónomos Descentralizados

EGRESOS DE INVERSIÓN

EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Remuneraciones Temporales

Servicios Personales por Contrato

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

Servicios Generales

Espectáculos Culturales y Sociales

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Servicio de Alimentación

Instalación, Mantenimiento y Reparación

Infraestructura

Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví

Contratación de Estudios, Investigaciones y S
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730604 1,500.00 )(900.00 600.00 600.00 600.00

730607 1,000.00 1,000.00 336.00 664.00 336.00 336.00664.00

730613 3,000.00 )(2,553.99 446.01 446.01 446.01

7308 3,200.00 8,553.99 11,753.99 11,331.96 422.03 11,331.96 11,331.96422.03

730801 553.99 553.99 553.99 553.99 553.99

730803 700.00 )(500.00 200.00 200.00 200.00

730811 1,500.00 )(1,500.00

730814 1,000.00 10,000.00 11,000.00 10,777.97 222.03 10,777.97 10,777.97222.03

75 576,624.63 )(16,092.68 560,531.95 32,697.00 527,834.95 32,697.00 32,697.00527,834.95

7501 576,624.63 )(16,092.68 560,531.95 32,697.00 527,834.95 32,697.00 32,697.00527,834.95

750104 566,624.63 )(46,092.68 520,531.95 520,531.95 520,531.95

750107 10,000.00 30,000.00 40,000.00 32,697.00 7,303.00 32,697.00 32,697.007,303.00

78 4,124.00 4,124.00 4,123.28 .72 4,123.28 3,642.72.72 480.56

7801 4,124.00 4,124.00 4,123.28 .72 4,123.28 3,642.72.72 480.56

780102 4,124.00 4,124.00 4,123.28 .72 4,123.28 3,642.72.72 480.56

9 27,512.33 21,563.68 49,076.01 49,033.17 42.84 49,033.17 49,033.1742.84

96 21,563.68 21,563.68 21,562.73 .95 21,562.73 21,562.73.95

9602 21,563.68 21,563.68 21,562.73 .95 21,562.73 21,562.73.95

960201 21,563.68 21,563.68 21,562.73 .95 21,562.73 21,562.73.95

97 27,512.33 27,512.33 27,470.44 41.89 27,470.44 27,470.4441.89

9701 27,512.33 27,512.33 27,470.44 41.89 27,470.44 27,470.4441.89

970101 27,512.33 27,512.33 27,470.44 41.89 27,470.44 27,470.4441.89

595,561.13278,416.84873,977.97120,914.34 278,416.84 595,561.13 261,628.30 16,788.54753,063.63
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Fiscalización e Inspecciones Técnicas

Servicios Técnicos Especializados

Capacitación para la Ciudadanía en General

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Alimentos y Bebidas

Combustibles y Lubricantes

Insumos, Materiales y Suministros para Constr

Suministros para Actividades Agropecuarias, P

OBRAS PÚBLICAS

Obras de Infraestructura

Urbanización y Embellecimiento

Construcciones y Edificaciones

TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN

Transferencias o Donaciones para Inversión al

A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Tra

APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Amortización Deuda Interna

Al Sector Público Financiero

PASIVO CIRCULANTE

Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar
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WASNER SEVILLANO POROZO MINA EMY ELENA RODRIGUEZ CAICEDO
PRESIDENTE SECRTARIA - TESORERA
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